

Капітальний ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика по вул. Європейська, м. Вишневе, Бучанського району, Київської області
03/25.ГП

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Мультифункціональний майданчик
Малі архітектурні форми**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 566,521 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,71449 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 256,371 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Мультифункціональний майданчик											
1	КР1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,12672	42644,16	-	5404	5404	-	353.6000	44.81
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,12672	22142,16	-	2806	2806	-	183.6000	23.27
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	21,5424	296,29	296,29	6383	-	6383	-	-
4	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,12672	682308,75	58857,97	86462	10924	7458	657.0000	83.26
5	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	72	86204,97	20855,62	365200	190090	2643	108,5551	13,76
		Разом прями витрати по розділу 1			5072,22	541,44			38984	18.5000	1332
					2640,14	174,04			12531	1,0678	76,88
							466255	209224	52825		1483.34
							466255		16638		99,49
		Разом будівельні роботи, грн.					466255				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					204206 225862 100266 131,66 30509 566521				
		Всього по розділу 1					566521				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					466255 466255 204206 225862 100266 131,66 30509 566521	209224	<u>52825</u> 16638		<u>1483.34</u> 99,49
		Всього по кошторису					566521				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1714,49 256371				

Склав

Інженер-кошторисник

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Коломієць О. Ю

Перевірив

ГАП

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Кумейко О. С.